- f. 152: «*Oratio*»
- f. 152v: indicacions litúrgiques
- f. 152v: «*In vigilia Pasce ad completorum*»
 - f. 153: «*Antiphona*»
 - f. 153: indicacions litúrgiques «*In die Pasce et infra ebdomadam usque ad completorum sabbati in albis...*»
 - f. 153: «*Antiphona*» «*Antiphona*»
 - f. 153v: indicacions litúrgiques «*A sabbato in albis usque ad octavam Penthecostes completorium...*»
 - f. 153v: «*Antiphona*»
 - f. 154: «*Antiphona*»
 - f. 154: «*Simbolum Nicenum*»
- f. 155-160: «*Incipiunt septem psalmi penitenciali*»
 - f. 155v: «*Sequitur letanie*» i altres oracions
 - f. 158: [*Psalmus*] «*Deus in adiutorium meum intende*» [Ps. 69]
 - f. 158: «*Oratio*» «*Deus qui proprium est misereri...*»
 - f. 158: «*Alia oratio*» «*Exaudi quae sumus Domine supplicum preces*»
 - f. 158: «*Oratio*» «*Omnipotens sempiterne deus miserere*»
 - f. 158v: «*Alia oratio*» «*Innefabile misericordiam tuam nobis Domine*»
 - f. 159v: «*Oratio*» «*Deus qui culpa offenderis*»
 - f. 159: «*Oratio*» «*Deus a quo sancta desideria*»
 - f. 159v: [*Alia oratio*] «*Fidelium Deus*»
 - f. 160: «*Oratio*» «*Omnipotens sempiterne Deus miserere*»
- f. 160-219v: Himnari, per a vespres, nocturns (matines) i laudes
 - f. 160: «*In festo sancti Ioachini Hymnus*» [afegit posteriorment]
 - f. 161-177v: Propi del temps
 - f. 161: «*Sabbato in adventu ad vesperas ymnus*»
 - f. 162: «*In festo nativitatis Domini ad vesperas et ad nocturnum*»
 - f. 163v: «*In epiphania Domini ad vesperas et ad nocturnum*»
 - f. 164: «*Sabbato in xl in ferialibus diebus ad vesperas et ad nocturnum*»
 - f. 166: «*In dominicis diebus in xl ad vesperas*»
 - f. 167: «*Sabbato de passione ad vesperas*»

- f. 167v: «*Ad nocturnum*»
 f. 169: «*Dominica pr[op]ia post pascha ad vespas*»
 f. 171v: «*In ascensione Domini ad vespas et ad laudes*»
 f. 172v: «*In Pentecoste ad vespas*»
 f. 174: «*In die sancte Trinitatis ad vespas*»
 f. 175v: «*In die Corporis Christi ad vespas*»
 f. 177v-213: Propi dels sants
 f. 177v: «*In sancti Nicholai ad vespas*»
 f. 178v: «*In conceptione beate virginis ad vespas*»
 f. 180v: «*In festo sancte Lucie virginis et martyris in primis vesperis et ad nocturnum*»
 f. 181v: «*In sancte Agnetis virginis et martyris ad vespas et ad laudes*»
 f. 182: «*In conversione sancti Pauli ad vespas et ad nocturnum*»
 f. 183v: «*In purificatione beate Marie ad vespas*» «*In cathedra sancti Petri ad vespas et ad nocturnum*»
 f. 185: «*In festo sancti Gabrielis archangeli s ad vespas*»
 f. 186v: «*In annunciatione beate Marie ad vespas*»
 f. 187: «*In inventione sancte Crucis ad vespas et ad laudes*» «*In apparicione sancti Michaelis*» «*In translatione beati Francisci*» «*In festo sancti Anthonii confessoris de ordine minorum in primis*»
 f. 189v: «*In nativitate sancto Johanne Babbiste ad vespas*»
 f. 191: «*In sanctorum apostolorum Petri et Pauli ad vespas*»
 f. 192v: «*In sancte Marie Magdalene ad vespas et ad nocturnum*»
 f. 193: «*In sancte Ane matris Beate Marie ad vespas*»
 f. 194v: «*In sancti Petri ad vincula ad vespas et ad nocturnum*»
 f. 195v: «*In cathedra sancti Petri*» «*In sancte Clare virginis in primis*»
 f. 199v: «*In assumptione beate Marie et in omnibus festis et commemorationibus eius ad vespas*»
 f. 200v: «*In sancti Ludovici episcopi et confessoris in primis vesperis*»
 f. 203v: «*In nativitate beate Marie regine ymnos in eius assumptione*» «*In exaltatione sancte Crucis ad vespas*»